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INTERVENCION GENERAL CUENTA DE GASTOS PUBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO PAG. 2
DEL MES DE Enero AL MES DE Junio
EJERCICIO: 2024
SECCION: 2131 INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACION PUBLICA
PARTIDA PRESUPUESTARIA CRED. DEFINITIVO [TOTAL AUTORIZADO [SALDO CRED.DISPON|%T.AUT|TOTAL DISPOSICION|SALDO AUTORIZADO [%$T.DIS|TOTAL OBLIGACIONE [SALDO DISPOSICION|%T.OBL|T PAGOS MATERIALI|SALDO OBLIGACION |%T.PAG
G/12B/10000/00 RETRIBUCIONES DINERARIAS 64.572, 00 39.466, 61 25.105,39| 61,12 39.466, 61 0,00| 61,12 39.466,61 0,00| 61,12 39.466, 61 0,00| 61,12
G/12B/12000/00 SUELDO DEL SUBGRUPO 1.091.598,12 424.436, 68 667.161,44| 38,88 424.436, 68 0,00| 38,88 424.436, 68 0,00| 38,88 424.436, 68 0,00| 38,88
G/12B/12001/00 SUELDO DEL SUBGRUPO 135.079,94 64.257,26 70.822,68| 47,57 64.257,26 0,00| 47,57 64.257,26 0,00| 47,57 64.257,26 0,00| 47,57
G/12B/12002/00 SUELDO DEL SUBGRUPO 332.999,00 131.599,17 201.399,83| 39,52 131.599,17 0,00| 39,52 131.599,17 0,00| 39,52 131.599,17 0,00| 39,52
G/12B/12003/00 SUELDO DEL SUBGRUPO 48.666,00 43.782,22 4.883,78| 89,96 43.782,22 0,00| 89,96 43.782,22 0,00| 89,96 43.782,22 0,00| 89,96
G/12B/12005/00 TRIENIOS (ADMINISTRA 431.080,00 204.237,53 226.842,47| 47,38 204.237,53 0,00| 47,38 204.237,53 0,00| 47,38 204.237,53 0,00| 47,38
G/12B/12100/00 COMPLEMENTO DE DESTINO 1.000.593,38 446.479,39 554.113,99| 44,62 446.479,39 0,00| 44,62 446.479,39 0,00| 44,62 446.479,39 0,00| 44,62
G/12B/12101/00 COMPLEMENTO ESPECIFICO 1.713.195,92 737.883,29 975.312, 63| 43,07 737.883,29 0,00| 43,07 737.883,29 0,00| 43,07 737.883,29 0,00| 43,07
G/12B/12108/00 COMPLEMENTO DIF.RETR 0,00 10.480,27 -10.480,27| 0,00 10.480,27 0,00| 0,00 10.480,27 0,00| 0,00 10.480,27 0,00| 0,00
G/12B/12800/00 PERSONAL FUNCIONARIO 32.953,00 0,00 32.953,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
G/12B/13001/00 SALARIOS GRUPO II 15.227,00 7.726,41 7.500,59| 50,74 7.726,41 0,00| 50,74 7.726,41 0,00| 50,74 7.726,41 0,00| 50,74
G/12B/13002/00 SALARIOS GRUPO IIT 22.703,00 10.531,34 12.171, 66| 46,39 10.531,34 0,00| 46,39 10.531,34 0,00| 46,39 10.531,34 0,00| 46,39
G/12B/13003/00 SALARIOS GRUPO IV 9.282,00 1.339,86 7.942,14| 14,44 1.339,86 0,00| 14,44 1.339,86 0,00| 14,44 1.339,86 0,00| 14,44
G/12B/13004/00 SALARIOS GRUPO V 76.267,00 38.561, 40 37.705,60| 50,56 38.561,40 0,00| 50,56 38.561, 40 0,00| 50,56 38.561,40 0,00| 50,56
G/12B/13005/00 ANTIGUEDAD (INCL.COM 59.761,00 22.245,37 37.515,63| 37,22 22.245,37 0,00| 37,22 22.245,37 0,00| 37,22 22.245,37 0,00| 37,22
G/12B/13100/00 COMPLEMENTO DE CATEGORIA 69.602, 00 35.591,87 34.010,13| 51,14 35.591,87 0,00| 51,14 35.591,87 0,00| 51,14 35.591,87 0,00| 51,14
G/12B/13101/00 COMPLEMENTO PUESTO D 46.801, 00 20.283, 62 26.517,38| 43,34 20.283, 62 0,00| 43,34 20.283, 62 0,00| 43,34 20.283, 62 0,00| 43,34
G/12B/13102/00 COMPLEMENTO DE CONVENIO 45.945,00 21.665,19 24.279,81| 47,15 21.665,19 0,00| 47,15 21.665,19 0,00| 47,15 21.665,19 0,00| 47,15
G/12B/13108/00 COMPLEMENTO POR DIF. 0,00 569,08 -569,08| 0,00 569,08 0,00| 0,00 569,08 0,00| 0,00 569,08 0,00| 0,00
G/12B/13109/00 OTROS COMPLEMENTOS 5.510, 00 1.881,73 3.628,27| 34,15 1.881,73 0,00| 34,15 1.881,73 0,00| 34,15 1.881,73 0,00| 34,15
G/12B/13500/00 ADMINISTRACION GENERAL 36.283,00 55,65 36.227,35| 0,15 55,65 0,00| 0,15 55,65 0,00| 0,15 55,65 0,00| 0,15
G/12B/14841/00 PERSONAL EN PRACTICA 216.240,00 41.673,00 174.567,00| 19,27 41.673,00 0,00| 19,27 41.673,00 0,00| 19,27 41.673,00 0,00| 19,27
G/12B/15000/00 PERSONAL FUNCIONARIO 76.125, 00 25.374,06 50.750,94| 33,33 25.374,06 0,00| 33,33 25.374,06 0,00| 33,33 25.374,06 0,00| 33,33
G/12B/15001/00 PERSONAL LABORAL 3.311,00 1.103,45 2.207,55| 33,33 1.103,45 0,00| 33,33 1.103,45 0,00| 33,33 1.103,45 0,00| 33,33
G/12B/15200/00 POR SERVICIOS EXTRAO 4.335,00 0,00 4.335,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
G/12B/16000/00 SEGURIDAD SOCIAL (AD 1.279.969,32 545.858,45 734.110,87| 42,65 545.858,45 0,00| 42,65 545.858,45 0,00| 42,65 545.858,45 0,00| 42,65
G/12B/16003/00 PRESTACIONES IT A CO 0,00 52.611,88 -52.611,88| 0,00 52.611,88 0,00| 0,00 52.611,88 0,00| 0,00 52.611,88 0,00| 0,00
G/12B/16004/00 PRESTACIONES IT A CO 0,00 4.133,41 -4.133,41] 0,00 4.133,41 0,00| 0,00 4.133,41 0,00| 0,00 4.133,41 0,00| 0,00
G/12B/16040/00 SEGURIDAD SOCIAL (AD 24.000,00 0,00 24.000,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
G/12B/16200/00 FORMAC.Y PERFECC. PE 1.500,00 70,02 1.429,98| 4,67 70,02 0,00| 4,67 70,02 0,00 4,67 70,02 0,00| 4,67
G/12B/16202/00 PREMIOS JUBILACION P 18.800, 00 7.188,00 11.612,00| 38,23 7.188,00 0,00| 38,23 7.188,00 0,00| 38,23 7.188,00 0,00| 38,23
G/12B/16300/00 FORMACION Y PERFECCI 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
G/12B/17001/00 INCREMENTO RETRIBUTI 219.133,00 0,00 219.133,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
G/12B/17041/00 INCREMENTO RETRIBUTI 8.368,00 0,00 8.368,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
G/12B/19000/00 INCREMENTO PLANTILLA 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
* 00 Servicios Centrales 7.089.899,68 2.941.086,21 4.148.813,47| 41,48 2.941.086,21 0,00| 41,48 2.941.086,21 0,00 41,48 2.941.086,21 0,00| 41,48
o 1 GASTOS DE PERSONAL 7.089.899, 68 2.941.086,21 4.148.813,47| 41,48 2.941.086,21 0,00| 41,48 2.941.086,21 0,00 41,48 2.941.086,21 0,00 41,48
G/12B/21200/00 EDIFICIOS Y OTRAS CO 25.400,00 14.416,05 10.983,95| 56,76 13.288,89 1.127,16| 52,32 4.843,09 8.445,80| 19,07 3.414,33 1.428,76| 13,44
G/12B/21300/00 MAQUINARIA 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
G/12B/21301/00 INSTALACIONES 15.278, 00 8.015,38 7.262,62| 52,46 8.015,38 0,00| 52,46 5.837,38 2.178,00( 38,21 5.837,38 0,00| 38,21
G/12B/21400/00 ELEMENTOS DE TRANSPORTE 1.200,00 0,00 1.200,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
G/12B/21500/00 MOBILIARIO Y ENSERES 7.300,00 10.747, 98 -3.447,98[147,23 10.747,98 0,00]|147,23 1.103,76 9.644,22| 15,12 1.103,76 0,00| 15,12
G/12B/21600/00 EQUIPOS DE PROCESOS 27.759,00 7.027,36 20.731, 64| 25,32 7.027,36 0,00| 25,32 7.027,36 0,00| 25,32 7.027,36 0,00| 25,32
G/12B/22000/00 ORDINARIO NO INVENTARIABLE 20.000,00 2.984,89 17.015,11] 14,92 2.984,89 0,00| 14,92 2.984,89 0,00| 14,92 2.697,76 287,13| 13,49
G/12B/22001/00 PRENSA,REV.LIBR. Y O 23.000,00 0,00 23.000,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
G/12B/22002/00 MATERIAL INFORMAT. N 8.470,00 0,00 8.470,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
G/12B/22101/00 AGUA 14.500, 00 5.689,92 8.810,08| 39,24 5.689,92 0,00| 39,24 5.689,92 0,00| 39,24 5.689,92 0,00| 39,24
G/12B/22102/00 GAS 8.500,00 7.487,98 1.012,02| 88,09 7.487,98 0,00| 88,09 7.487,98 0,00| 88,09 7.487,98 0,00| 88,09
G/12B/22103/00 COMBUSTIBLE 1.500,00 2.994,26 -1.494,26[199, 62 2.994,26 0,00|199,62 643,01 2.351,25| 42,87 643,01 0,00| 42,87
G/12B/22104/00 VESTUARIO 3.750,00 1.710,76 2.039,24| 45,62 1.710,76 0,00| 45,62 1.710,76 0,00| 45,62 1.710,76 0,00| 45,62
G/12B/22109/00 OTROS SUMINISTROS 3.825,45 6.155,10 -2.329,65[160,90 6.155,10 0,00|160, 90 6.155,10 0,00|160,90 5.571,58 583,52|145,65
G/12B/22116/00 ENERGIA ELECTRICA CO 197.185,55 197.185,55 0,00{100,00 197.185,55 0,00|100,00 82.112,93 115.072, 62| 41,64 72.114,29 9.998,64| 36,57
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DEL MES DE Enero AL MES DE Junio
EJERCICIO: 2024
SECCION: 2131 INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACION PUBLICA
PARTIDA PRESUPUESTARIA CREDITO INICIAL MODIFICACIONES CRED. DEFINITIVO RETENCIONES
G/12B/10000/00 RETRIBUCIONES DINERARIAS 64.572, 00 0,00 64.572,00 0,00
G/12B/12000/00 SUELDO DEL SUBGRUPO 1.040.033,00 51.565,12 1.091.598,12 0,00
G/12B/12001/00 SUELDO DEL SUBGRUPO 119.941,00 15.138,94 135.079,94 0,00
G/12B/12002/00 SUELDO DEL SUBGRUPO 332.999,00 0,00 332.999,00 0,00
G/12B/12003/00 SUELDO DEL SUBGRUPO 48.666,00 0,00 48.666, 00 0,00
G/12B/12005/00 TRIENIOS (ADMINISTRA 431.080,00 0,00 431.080,00 0,00
G/12B/12100/00 COMPLEMENTO DE DESTINO 958.255,00 42.338,38 1.000.593,38 0,00
G/12B/12101/00 COMPLEMENTO ESPECIFICO 1.633.763,00 79.432,92 1.713.195,92 0,00
G/12B/12108/00 COMPLEMENTO DIF.RETR 0,00 0,00 0,00 0,00
G/12B/12800/00 PERSONAL FUNCIONARIO 32.953,00 0,00 32.953,00 0,00
G/12B/13001/00 SALARIOS GRUPO II 15.227,00 0,00 15.227,00 0,00
G/12B/13002/00 SALARIOS GRUPO IIT 22.703,00 0,00 22.703,00 0,00
G/12B/13003/00 SALARIOS GRUPO IV 9.282,00 0,00 9.282,00 0,00
G/12B/13004/00 SALARIOS GRUPO V 76.267,00 0,00 76.267,00 0,00
G/12B/13005/00 ANTIGUEDAD (INCL.COM 59.761,00 0,00 59.761,00 0,00
G/12B/13100/00 COMPLEMENTO DE CATEGORIA 69.602, 00 0,00 69.602, 00 0,00
G/12B/13101/00 COMPLEMENTO PUESTO D 46.801, 00 0,00 46.801, 00 0,00
G/12B/13102/00 COMPLEMENTO DE CONVENIO 45.945,00 0,00 45.945,00 0,00
G/12B/13108/00 COMPLEMENTO POR DIF. 0,00 0,00 0,00 0,00
G/12B/13109/00 OTROS COMPLEMENTOS 5.510, 00 0,00 5.510, 00 0,00
G/12B/13500/00 ADMINISTRACION GENERAL 36.283,00 0,00 36.283,00 0,00
G/12B/14841/00 PERSONAL EN PRACTICA 216.240,00 0,00 216.240,00 0,00
G/12B/15000/00 PERSONAL FUNCIONARIO 76.125, 00 0,00 76.125, 00 0,00
G/12B/15001/00 PERSONAL LABORAL 3.311,00 0,00 3.311,00 0,00
G/12B/15200/00 POR SERVICIOS EXTRAO 4.335,00 0,00 4.335,00 0,00
G/12B/16000/00 SEGURIDAD SOCIAL (AD 1.230.438,00 49.531,32 1.279.969,32 0,00
G/12B/16003/00 PRESTACIONES IT A CO 0,00 0,00 0,00 0,00
G/12B/16004/00 PRESTACIONES IT A CO 0,00 0,00 0,00 0,00
G/12B/16040/00 SEGURIDAD SOCIAL (AD 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00
G/12B/16200/00 FORMAC.Y PERFECC. PE 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00
G/12B/16202/00 PREMIOS JUBILACION P 18.800, 00 0,00 18.800, 00 0,00
G/12B/16300/00 FORMACION Y PERFECCI 2.000,00 -2.000, 00 0,00 0,00
G/12B/17001/00 INCREMENTO RETRIBUTI 219.133,00 0,00 219.133,00 0,00
G/12B/17041/00 INCREMENTO RETRIBUTI 8.368,00 0,00 8.368,00 0,00
G/12B/19000/00 INCREMENTO PLANTILLA 150.000, 00 -150.000,00 0,00 0,00
* 00 Servicios Centrales 7.003.893,00 86.006,68 7.089.899,68 0,00
o 1 GASTOS DE PERSONAL 7.003.893,00 86.006, 68 7.089.899,68 0,00
G/12B/21200/00 EDIFICIOS Y OTRAS CO 25.400,00 0,00 25.400,00 0,00
G/12B/21300/00 MAQUINARIA 800,00 0,00 800,00 0,00
G/12B/21301/00 INSTALACIONES 15.278, 00 0,00 15.278, 00 0,00
G/12B/21400/00 ELEMENTOS DE TRANSPORTE 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00
G/12B/21500/00 MOBILIARIO Y ENSERES 7.300,00 0,00 7.300,00 0,00
G/12B/21600/00 EQUIPOS DE PROCESOS 27.759,00 0,00 27.759,00 0,00
G/12B/22000/00 ORDINARIO NO INVENTARIABLE 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00
G/12B/22001/00 PRENSA,REV.LIBR. Y O 23.000,00 0,00 23.000,00 0,00
G/12B/22002/00 MATERIAL INFORMAT. N 8.470,00 0,00 8.470,00 0,00
G/12B/22101/00 AGUA 14.500, 00 0,00 14.500, 00 0,00
G/12B/22102/00 GAS 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00
G/12B/22103/00 COMBUSTIBLE 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00
G/12B/22104/00 VESTUARIO 3.750,00 0,00 3.750,00 0,00
G/12B/22109/00 OTROS SUMINISTROS 19.500, 00 -15.674,55 3.825,45 0,00
G/12B/22116/00 ENERGIA ELECTRICA CO 181.511,00 15.674,55 197.185,55 0,00




G/12B/22201/00
G/12B/22216/00
G/12B/22302/00
G/12B/22500/00
G/12B/22501/00
G/12B/22601/00
G/12B/22603/00
G/12B/22604/00
G/12B/22606/00
G/12B/22607/00
G/12B/22608/00
G/12B/22609/00
G/12B/22611/00
G/12B/22700/00
G/12B/22701/00
G/12B/22706/00
G/12B/22707/00
G/12B/22708/00
G/12B/22709/00
G/12B/23000/00
G/12B/23100/00
G/12B/23200/00
G/12B/23300/00

*

POSTALES Y MENSAJERIA
TELEFONICAS CONTRATA
ENTES PRIVADOS
ESTATALES

LOCALES

ATENC.PROTOCOL. Y RE
JURIDICOS Y CONTENCIOSOS
CURSOS Y ACTIVIDADES
REUNIONES, CONFERENCT
OPOSICIONES Y PRUEBA
PREMIOS, CONCURS. Y
OTROS

CUOTAS PARTICIP. ENT
LIMPIEZA Y ASEO
SEGURIDAD

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS
EDICION DE PUBLICACIONES
ESTUDIOS Y TRABAJOS
OTROS

DIETAS

LOCOMOCION

TRASLADOS

OTRAS INDEMNIZACIONES

00 Servicios Centrales

IS}
o
S

G/12B/44102/00
G/12B/48001/00

*

A UNIVERSIDADES ANDALUZAS
A FAMILIAS E INSTITU

00 Servicios Centrales

G/12B/60500/00
G/12B/60601/00
G/12B/60902/00
G/12B/60905/00
G/12B/60906/00
G/12B/66301/00

*

MOBILIARIO Y ENSERES
ADQUISICION DE EQUIP
PROPIEDAD INTELECTUAL
APLICACIONES INFORMA
PROGRAMAS INFORMATIC
INSTALACIONES TECNICAS

00 Servicios Centrales

G/12B/83108/00

*

FAMIL.E INST.SIN FIN

00 Servicios Centrales

G/12B/20200/00
G/12B/22604/00
G/12B/22606/00
G/12B/22706/00
G/12B/22708/00

*

ARRENDAMIENTOS DE ED
CURSOS Y ACTIVIDADES
REUNIONES, CONFERENCT
ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS
ESTUDIOS Y TRABAJOS

00 Servicios Centrales

G/12B/46000/00

A AYUNTAMIENTOS

[ 00 Servicios Centrales

G/12B/60601/00
G/12B/60902/00
G/12B/60905/00
G/12B/60906/00

*

ADQUISICION DE EQUIP
PROPIEDAD INTELECTUAL
APLICACIONES INFORMA
PROGRAMAS INFORMATIC

00 Servicios Centrales

14.900,00
0,00

0,00

0,00
25.500,00
2.000,00
400,00
350.000,00
50.000,00
1.063.815,00
6.500,00
500,00
4.100,00
399.000,00
215.592,00
213.426,00
42.085,00
325.694,00
79.213,00
12.000,00
13.000,00
18.481,00
730.050,00
3.924.724,00
| 3.924.724,00
30.000,00
9.000,00
39.000,00

15.000,00
26.015,00
18.000,00
198.042,00
3.025,00
80.000,00
340.082,00

0,00
0,00

519.654,00
626.022,00
40.000,00
95.657,00
296.965,00
1.578.298,00

2.875.850,00
2.875.850,00

117.249,00
45.000,00
511.576,00
7.115,00
680.940,00

0,00
284,87
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
65.150,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-284,87
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
65.150,00
~ 65.150,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

o
o
o

5.032,88
5.032,88

0,00
432.062,17
1.074,15
81.311,03
50.446,19
564.893,54

1.965.951,39
1.965.951,39

0,00
0,00
61.862,29
0,00
61.862,29

*xxx 2131

INST. ANDALUZ ADMON. PUBLICA

16.442.787,00

2.748.896,78

14.900,00
284,87

0,00

0,00
25.500,00
2.000,00
400,00
415.150,00
50.000,00
1.063.815,00
6.500,00
500,00
4.100,00
399.000,00
215.307,13
213.426,00
42.085,00
325.694,00
79.213,00
12.000,00
13.000,00
18.481,00
730.050,00
3.989.874,00
© 3.989.874,00
30.000,00
9.000,00
39.000,00

15.000,00
26.015,00
18.000,00
198.042,00
3.025,00
80.000,00
340.082,00

5.032,88
5.032,88

519.654,00
1.058.084,17
41.074,15
176.968,03
347.411,19
2.143.191,54

4.841.801,39
4.841.801,39

117.249,00
45.000,00
573.438,29
7.115,00
742.802,29

IS}
o
o

19.191.683,78

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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DEL MES DE Enero AL MES DE Junio
EJERCICIO: 2024
SECCION: 2131 ANDALUZ DE ADMINISTRACION PUBLICA
PARTIDA PRESUPUESTARIA CRED. DEFINITIVO |TOTAL AUTORIZADO |SALDO CRED.DISPON|%T.AUT|TOTAL DISPOSICION|SALDO AUTORIZADO |%T.DIS|TOTAL OBLIGACIONE [SALDO DISPOSICION|%T.OBL|T PAGOS MATERIALI|SALDO OBLIGACION |%T.PAG
**% %% TOTAL 19.191.683,78 11.634.653,27 7.557.030,51| 60,62 8.193.666,42 3.440.986,85| 42,69 6.320.525,35 1.873.141,07| 32,93 6.277.271,29 43.254,06| 32,71
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SECCION: 2131 ANDALUZ DE ADMINISTRACION PUBLICA
PARTIDA PRESUPUESTARIA CREDITO INICIAL | MODIFICACIONES |CRED. DEFINITIVO RETENCIONES

*k*%k TOTAL

16.442.787,00

2.748.896,78

19.191.683,78

0,00




